ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от   09.09.2021  года                                                                                             №  94
О внесении изменений в приказ

финансового управления Никольского муниципального района от 21.12.2020 года № 137
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 479-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 21.12.2020 года №137 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета, включая внесение изменений в них» следующие изменения:
1. В п.1.5. приложения 2 «Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета, включая внесение изменений в них" слова "кассовых расходов"  заменить словом "перечислений".
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник финансового управления                                     М.И.Городишенина